РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02.12.2016г. № 79
п. Березняки

«О создании комиссии   для проведения
обследования  жилых помещений, а также
 общего имущества в многоквартирных
домах, в которых проживают инвалиды
на территории Березняковского сельского поселения»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 12 и 15 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Уставом Березняковского муниципального образования

1. Создать комиссию для проведения обследования жилых помещений, а также общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на  территории Березняковского сельского поселения:
- Глава Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района – А.П.Ефимова;
- Заместитель председателя Думы Березняковского сельского поселения – И.Л.Чиканова;
- ведущий специалист по муниципальному имуществу Березняковского сельского поселения – А.А. Милютина;
- ведущий специалист по молодежной политике и спорту Березняковского сельского поселения – О.В. Федянова;
- ведущий специалист по общим вопросам и ведению нотариальных дел – В.П. Путилина.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                А.П.Ефимова.

Исполнитель: Милютина А.А. 8-395-66-60-2-10